

Investitor
Obiect

Primaria s. Varnita, r. Anenii Noi

**Lucrari de schimbare a sistemului pluvial la IP Liceul
Teoretic Varnita din s. Varnita, r. Anenii Noi****Borderou de resurse № 2-1-1
Schimbarea sistemului pluvial**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Acoperis			
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m		320,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	16,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,20
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m		175,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	8,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,75
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m		320,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	96,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	346,08
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	461,44
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,92
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	32,96
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	65,92
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,92
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	3 296,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,40
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m		175,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	61,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	183,75
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	87,50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	43,75
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	87,50
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	43,75
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	43,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	43,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,62
5	CK26B Apl	Parazapezi	m		300,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	96,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	24,00

1	2	3	4	6	7
	2743123549026 -1	Parazapezi	m	1,0000	300,00
	2874115829126 1	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1 200,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00
6	CK26B Apl	Bordura de fronton	m		8,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	0,64
	2743123549026 -2	Bordura de fronton	m	1,0000	8,00
	2874115829126 1	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	32,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,08
7	RpCH09B apl	Repararea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - pazie profilata. Nota: Se exclude (Dulapuri de rasini cls D, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=7-15 cm, lung. Tiv)	m		150,00
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,3000	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	21,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0080	1,20
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0100	1,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0080	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	1,50
8	RpDC12I Apl	Autoturn	ora		40,00
	2952270007100 1	Autoturn	h-ut	1,0000	40,00
		-----	-----	-----	-----
					--
		Total lista de resurse:			

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)